Segon.- Proposar a l’Òrgan de contractació la contractació del  CONTRACTE MIXT DE 
SUBMINISTRAMENT I OBRES DE REFORMA DE LA INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ DE 
L’EDIFICI INFANTIL DE L’ESCOLA DEL PLA DE DALT , a favor de l’empresa  INSTER 
MANTENIMENTS, SL,  amb NIF B65018087, pel preu de SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS 
(72.600,00 €)  IVA inclòs. Aquest preu es desglossa en seixanta mil euros (60.000,00 €)  de 
base imposable i DOTZE MIL SIS-CENTS EUROS (12.600,00 €) corresponents a l’IVA  calculat 
al 21 %. 

I un termini de garantia total de contracte de 6 anys. 

Tercer.- Requerir, si s’escau, la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació, d’acord 
amb el que estableix la clàusula  25  del plec de clàusules administratives particulars de la